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СТЕМ-НИ-Ю МИ СЕ) еМРА-УИ-ЛО, ПЕ-Л~С-ТЕР МАГ-ЛА фА-ТИ-ЛО 

1. Огемнило ми се омра'ЧИло, 

Пелистер магла фатило; 

2. Пелистер магла фатило, 

момеси патот згреIllИЛО; 

3. моые си патгот з грешило , 
право ои оди в Димчета; 

4. Димче 'И вели говори: 

- Aj да те земам за жена! 

5. Кога и рече за жена, 

крвава роса зароси. 

6. Димче ги вели говори: 

- Aj, да те зеМlaJМ за ,сестра! 

7. Кога и рече за сестра, 

ПРОЛе-гно цвете расцвете. 

3абелешка: CeKoja мелострофа се пее по двалати. 
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